

25. 12. 1987

5. 12. 1987 ORTAM



## Başkanlığa Mehmet Birinci getirildi



Genel Kurulun aldığı bir kararda Kıbrıs kültürünün kiliselerden ibaret olmadığı vurgulandı

Lefkoşa, (TAK)- Halk Sanatları Derneği (Has-Der)'in Genel Kurul toplantısında oybirliği ile alınan bir kararda "9000 yıllık Kıbrıs Kültürünün kiliselerden ibaret olmadığı" vurgulandı.

Konuda, Avrupa Parlamentosu'ndan bir heyetin, Kıbrıs'ın "9000 yıllık kültürü"nü incelemek üzere 1988 yılı başlarında Kuzey Kıbrıs'a geleceği yönündeki haberlere değinilek, heyetin bu girişiminin, siyasal kaygılarla hazırlanmış, tek yanlı ve göstermelik bir girişim iz-lenimi bıraktığına işaret edildi. "çünkü '9000 yıllık Kıbrıs kültürü yalnızca kiliselerden ibaret değildir. Kıbrıs'ın çok zengin bir folkloru, el sanatları, seramik işleri ve ipek böcekçiliğine kadar uzanan zengin bir maddi kültürü ve belki daha da zengin bir manevi kültürü vardır" denildi, şöyle devam edildi:

"Ülkemizde kültür

tahribatı olduğu gerçek olabilir. Ancak bu tahribat yalnızca Kuzeyde değildir. Güney'de de vardır. Bu tahribat yalnızca kiliselere yönelik değildir, camiler de tahrip edilmiştir. Kültürel değeri olan Osmanlı, Venedik, Roma vs. gibi karakterlere sahip binalar da tahrip edilmiştir. El sanatları yok olmaktadır."

Avrupa Parlamentosu heyetinin bu konularda yardımcı olmak, ışık tutmak ve olanaklar sağlayarak kültür mirasının korunmasına katkıda bulunmak için gelmesi halinde bunun memnulukla karşılanacağını ve Has-Der olarak heyete yardımcı olunacağı da kaydedilen kararda, "Yok eğer, Avrupalı Parlamento'cular bu konuda samimi değillerse, kültür mirasımızla ilgili değil, tek yanlı siyasal istismar peşindeyseler, ziyaretin hiçbir yararı olmayacaktır" denildi.

Has-Der Genel Ku-

lunda yeni Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Disiplin Kurulu da belirlendi. Eski Başkan Kani Kanol'un adaylığını

koymadığı seçimler sonucunda, Engin Anıl, Erran Öztekin, İlker Özova, Ali Nebih, Hasan Ekmekçi, Mehmet Bi-

(Devamı Sy.9'da)

ORTAM HAS-DER 25-12

(Baştarafı S.8'de)  
rinci, Fatma Avni Tu-ran, Fatma Güven ve Özalp Nail'erden oluşturulan Yönetim Kurulu daha sonra yaptığı görev bölümünde başkanlığa Mehmet Birinci'yi, Sekreterliğe Ertan Öztekin'i, Saymanlığa da İlker Özova'yı getirdi.